
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

              Ліцей №21 ЛМР 
   

НАКАЗ 
 
31.08.2023                                               Львів                                                 №   
 
 
Про затвердження  
Положення про атестацію  
педагогічних працівників 
 
Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року №805 «Про 
затвердження положення про атестацію педагогічних працівників», згідно рішення 
педагогічної ради  Ліцею №21 ЛМР (Протокол №1 від 30.08.2023 року) та з метою 
якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників 
 
НАКАЗУЮ:   
 
1. Затвердити Положення про атестацію педагогічних працівників  закладу освіти. 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
         Директор                                                          Валентина Звежинська 


